
Weiden 30.11.2024

Zobrazení: 91

Poslední listopadový den výlet na adventní trhy do Weidenu. Vstávání v

půl čtvrté ráno, přesun autem do Prahy, přestup na autobus a odjezd v

šest hodin od pražského katastru. Myslel jsem, že se při cestě do

cíle dospím, jenže chyba lávky. Osazenstvo busu bylo v dobré náladě už

od ranních hodin a až do Weidenu kolovaly busem nekonečné krabice s

jídlem a chlastem. Dopoledne bylo vyhrazeno pro shopping a odpoledne

jsme strávili v centru Weidenu. Já jsem z Prahy řídil domů, nemohl

jsem pít, takže jsem si koupil mexický doutník a jeho vykouření byl

jediný můj odvaz tohoto dne. Počasí vyšlo, lidí bylo akorát,

samozřejmě hodně Čechů, vcelku dobře strávený den. Zpáteční cesta byla

veselá. Dvakrát jsme zastavovali na WC na pumpách a byl zázrak, že

všichni trefili nazpět do autobusu. Obsluhu benzinek musely blikající

a vrávorající postavičky jistě dost pobavit. Raději jsem nefotil a i

jsem se skupinovým snímkům vyhýbal, protože těm se pak říká

"kompromitující materiál".

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

